
KLASA: 612-01/18-01/46
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 24. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“,
broj 17/09, 11/10,18/13 i 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18), Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ dana 28/17) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 24. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju financijske potpore Umjetničkoj organizaciji Kazališnoj družini „Iza zavjese“

za održavanje kazališne predstave „Tko je ubio Zvonka Bušića“

1. Grad Split daje Umjetničkoj organizaciji Kazališnoj družini „Iza zavjese“ financijsku
potporu u iznosu od 5.000,00 kn  za održavanje kazališne predstave „Tko je ubio
Zvonka Bušića“ koja će se održati 25. svibnja 2018. godine u 18.30 i 20.30 sati u Domu
Hrvatske vojske Split – dvorana Lora.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2018.
godinu: Razdjel 3 – Služba za društvene djelatnosti, Glava 2 – Odsjek za kulturu,
Program 1 – Javne potrebe u kulturi, Podprogram 6 – Kulturna suradnja, Projekt 2–
Međunarodna kulturna suradnja.

3. Zadužuju se Služba za društvene djelatnosti i Upravni odjel za financijsko upravljanje i
kontroling za praćenje realizacije ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Umjetnička organizacija Kazališna družina „Iza zavjese“, Gračanska cesta 147 H,

10000 Zagreb, Luciji Dujmović
2. Službi za društvene djelatnosti, ovl. pročelniku Mariu Negotiću, ovdje
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovl. pročelnici Katarini Nataši

Merčep, ovdje
4. Službi za društvene djelatnosti, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1754412*



KLASA: 940-06/18-01/398
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 24. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada
Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst
i 16/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni
Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 24.
svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina

Udruzi Centar za prirodno planiranje obitelji

1. Grad Split daje Udruzi Centar za prirodno planiranje obitelji (CPPO), na privremeno
korištenje lokacije na javnim gradskim površinama Dinka Šimunovića ispred ulaza 13
i 15, Borisa Papandopula ispred ulaza 13 i 15, Spinčićeva ulica nogostup ispred KBC
Firule i ispred ulaza u bolnicu Križine radi postavljanja info pulteva u svrhu
organiziranja prikupljanja potpisa građana u svrhu organiziranja referenduma
građanske inicijative „Istina o Istanbulskoj“ o otkazivanju Istanbulske konvencije.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 22. svibnja do 27. svibnja 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1754430*



DOSTAVITI:
1. Centar za prirodno planiranje obitelji, Vinogradska 27, Zagreb
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 612-01/18-01/15
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-16
Split, 24. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 24. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Prirodoslovnom muzeju i Zoološkom vrtu Split

za popunjavanje radnih mjesta – za domara (SSS) na neodređeno vrijeme i
za timaritelja (SSS) na određeno vrijeme na 6 (šest) mjeseci

1. Prirodoslovnom muzeju i Zoološkom vrtu Split daje se suglasnost za popunjavanje
radnih mjesta i to:
- domar, (SSS) 1 izvršitelj/ica koeficijenta složenosti radnog mjesta 1,163, na

neodređeno vrijeme,
- timaritelj (SSS) 1 izvršitelj/ica, koeficijenta složenosti 1,213, na određeno na 6

mjeseci.
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su Proračunu Grada Splita za 2018.

godinu: Razdjel 3 – Služba za društvene djelatnosti, Glava 2 – Odsjek za kulturu,
Program 1 – Javne potrebe u kulturi, Podprogram 2 – Muzejsko-galerijska i likovna
djelatnost, Projekt 1 – Djelatnost gradskih muzeja i Galerije umjetnina.

3. Prirodoslovni muzej i Zoološki vrt Split je dužan dostaviti pisano izviješće o realizaciji
ovog Zaključka Gradonačelniku grada Splita putem Službe za društvene djelatnosti.

4. Zadužuju se Služba za društvene djelatnosti i Upravni odjel za financijsko upravljanje
i kontroling za praćenje realizacije ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Prirodoslovni muzej i Zoološki vrt Split, n/r ravnatelja Nediljka Ževrnje Kolombatovićevo
šetalište 2, Split

2. Službi za društvene djelatnosti, ovl. pročelnika Mariu Negotiću, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovl. pročelnici Katarini Nataši Merčep,

ovdje
4. Službi za društvene djelatnosti, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1754360*



KLASA: 330-05/18-01/80
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-6
Split, 24. svibnja 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13
i 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne
nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici
Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u
vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18),
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 24. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o poništenju postupka jednostavne nabave izvođenja radova u Ulici Mali put,

istočni dio, spoj na ulicu Put Slanice

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave izvođenja radova u Ulicu Mali put, istočni dio,
spoj na ulicu Put Slanice u sastavu: Katarina- Nataša Merćep i Jadranka Ardizzone
za poništenjem postupka.

2. Poništava se postupak jednostavne nabave izvođenja radova u Ulici Mali put, istočni
dio, spoj na ulicu Put Slanice.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1754540*



KLASA: 372-01/07-01/0193
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-9
Split, 24. svibnja 2018. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 3. Odluke o
zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 30/12) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 24. svibnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju  ugovora o zakupu  poslovnog prostora u Splitu, Obala hrvatskog
narodnog preporoda 10, III. kat,  ukupne površine  105,00 m; Ugovor broj 1619;

Zakupniku: SECRETARY OF STATE FOR FOREIGN AND COMMONWEALTH AFFAIRS
OF THE UNITED KINGDOM OF GREAT BRITAIN AND NORTHERN IRELAND, Foreign

and Commonwealth Office, King Charles Street, London, SWIA 2AH

1. Zakupniku: SECRETARY OF STATE FOR FOREIGN AND COMMONWEALTH
AFFAIRS OF THE UNITED KINGDOM OF GREAT BRITAIN AND NORTHERN
IRELAND, Foreign and Commonwealth Office, King Charles Street, London, SWIA
2AH, produžava se ugovor o zakupu poslovnog prostora u Splitu, Obala hrvatskog
narodnog preporoda 10/III, površine 105,00 m² (u daljnjem tekstu: Zakupnik).

2. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka nastaviti koristiti za obavljanje
svoje registrirane djelatnosti – konzularno predstavništvo.

3. Grad Split i Zakupnik će zaključiti ugovor o zakupu poslovnog prostora iz točke 1. ovog
Zaključka na rok  na rok od 5 (pet) godina kojim će se regulirati sva prava i obveze
ugovornih strana, a koji počinje teći od 4. lipnja 2018. godine.

4. Zakupnina za zakup poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje se u iznosu
od 44,00 kn/m2+PDV odnosno 4.620,00 mjesečno kn+PDV.
Visina zakupnine utvrđena u stavku 1. ove točke važi 2 godine, računajući od dana
donošenja ovog Zaključka nakon čega zakupodavac može donijeti novu odluku o visini
zakupnine za predmetni poslovni prostor te je u tom slučaju zakupnik dužan sklopiti
anex ugovora o zakupu.
Eventualnu naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u
zgradi prema stambenoj zgradi odnosno upravitelju zgrade (dodatak na pričuvu,
očitanje mjerila, čistoća, električna energija, voda i slično), kao i sve obveze iz osnova
troškova korištenja predmetnog prostora: električna energija, voda, komunalna
naknada, čistoća i slično, plaća Zakupnik, i to u rokovima dospijeća iz računa za
navedene usluge.

*P/1754589*



5. Zakupnik ne smije bez suglasnosti Grada Splita, mijenjati ugovorenu namjenu, niti
pristupiti uređenju  poslovnog prostora. Eventualna ulaganja, odnosno , tekuće i
investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo na teret Zakupnika bez prava
na povrat uloženih sredstava.

6. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom
imovinom.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI :
1. Britanski konzulat,, Obala HNP 10, Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom ,n/r Ivana Leke, ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom,  Dražen Galić, ovdje
4. Uredništvu “Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
5. Pismohrana, ovdje


